
 
 

 
VALVERDE BELLIDO SANDRA MARIEL  
AV. SANTA ROSA DE LIMA A.H. HUANTA MZA. F LOTE. 12  
SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA - LIMA 

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 10408515365 

E001-327 

Fecha de Emisión : 20/12/2024
Señor(es) : CORPORACION ARECO SAC  
RUC  : 20539158091  

Dirección del Cliente  : AV. MORRO DE ARICA 682 URB.
VENTURA ROSSI LIMA-LIMA-RIMAC 

Tipo de Moneda : SOLES 
Observación :  

Forma de pago: Contado

Cantidad Unidad Medida Descripción Valor Unitario ICBPER
4.00 UNIDAD ALAMBRE NEGRO RECOCIDO # 16 ACEROS AREQUIPA 381.36 0.00
3.00 UNIDAD BOMBA DE PETROLEO DE 1/2HP TRUPER 262.71 0.00

12.00 UNIDAD CINTA FOIL DE ALUMINIO 2'' ADHESIVO 175.42 0.00
300.00 UNIDAD CINTA TEFLON HARDMAN 0.93 0.00

1.00 UNIDAD FORMADOR DE EMPAQUETADURA 3H-ADEX 271.19 0.00
1.00 UNIDAD TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE PETROLEO DE

1,200 GALONES
4157.71 0.00

4.00 UNIDAD PINTURA ANTICORROSIVA VENCEDOR 73.73 0.00
4.00 UNIDAD ALAMBRE NEGRO RECOCIDO # 8 ACEROS AREQUIPA 381.36 0.00

10.00 CAJA CLAVOS CON CABEZA PROMEDIO PRODAC 94.07 0.00
5.00 UNIDAD OXIGENO Y ACETILENO 144.07 0.00

30.00 UNIDAD VARILLA ROSCADA DE 1/4'' X 1M 12.63 0.00
30.00 UNIDAD ZUNCHO DE PLASTICO NEGRO DE 1/2'' 47.37 0.00

1.00 UNIDAD INTERRUPTOR DE NIVEL RHONA 162.71 0.00
261.20 UNIDAD AISLAMIENTO LANA FIBRA DE VIDRIO ROMERAL 15.85 0.00
10.00 UNIDAD BALONES DE OXIGENO DE 10M3 EQUIPADO OXME 932.78 0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00 

 
 
SON: TREINTA Y TRES MIL OCHENTA Y CINCO Y 37/100 SOLES
 
 

Sub Total Ventas : S/ 28,038.45 

Anticipos : S/ 0.00 

Descuentos : S/ 0.00 

Valor Venta : S/ 28,038.45 

ISC : S/ 0.00 

IGV : S/ 5,046.92 

ICBPER : S/ 0.00 
Otros Cargos : S/ 0.00 

Otros Tributos : S/ 0.00 

Monto de redondeo : S/ 0.00 

Importe Total : S/ 33,085.37 

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede
verificarla utilizando su clave SOL.



RUC N°10408515365
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA

REMITENTE
N° EG07 - 00000133

VALVERDE BELLIDO SANDRA MARIEL

20/12/2024 09:40 PM

Fecha de inicio de Traslado :

Motivo de Traslado :

20/12/2024

Venta REHABILITACIÓN Y REPOSICIÓN DEL C.S LA UNIÓN - LA UNION -
PIURA - PIURA

AV. SANTA ROSA DE LIMA MZ. F LOTE. 12 A.H. HUANTA  - SAN
JUAN DE LURIGANCHO - LIMA - LIMA

Punto de llegada

Punto de Partida

Datos del Destinatario :CORPORACION ARECO SAC - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20539158091

Fecha y hora de emisión :

Documentos Relacionados:

Factura N° E001 327 - RUC N° 10408515365

Bienes por transportar:

Cantidad
Bien

normalizado
Unidad de

medida
Código
GTIN

N°
Código de

Bien
Partida

arancelaria Descripción Detallada
Código

producto
SUNAT

ALAMBRE NEGRO RECOCIDO # 16 ACEROS AREQUIPA- UNIDAD (NIU)1 NO 4.00

BOMBA DE PETROLEO DE 1/2HP TRUPER- UNIDAD (NIU)2 NO 3.00

CINTA FOIL DE ALUMINIO 2'' ADHESIVO- UNIDAD (NIU)3 NO 12.00

CINTA TEFLON HARDMAN- UNIDAD (NIU)4 NO 300.00

FORMADOR DE EMPAQUETADURA 3H-ADEX- UNIDAD (NIU)5 NO 1.00

TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE PETROLEO DE 1,200 GALONES- UNIDAD (NIU)6 NO 1.00

PINTURA ANTICORROSIVA VENCEDOR- UNIDAD (NIU)7 NO 4.00

ALAMBRE NEGRO RECOCIDO # 8 ACEROS AREQUIPA- UNIDAD (NIU)8 NO 4.00

CLAVOS CON CABEZA PROMEDIO PRODAC- CAJA9 NO 10.00

OXIGENO Y ACETILENO- UNIDAD (NIU)10 NO 5.00

VARILLA ROSCADA DE 1/4'' X 1M- UNIDAD (NIU)11 NO 30.00

ZUNCHO DE PLASTICO NEGRO DE 1/2''- UNIDAD (NIU)12 NO 30.00

INTERRUPTOR DE NIVEL RHONA- UNIDAD (NIU)13 NO 1.00

AISLAMIENTO LANA FIBRA DE VIDRIO ROMERAL- UNIDAD (NIU)14 NO 261.2

BALONES DE OXIGENO DE 10M3 EQUIPADO OXME- UNIDAD (NIU)15 NO 10.00

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L:

Privado

NO

Datos del traslado:

Peso Bruto total de la carga:

NO

Modalidad de Traslado: Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos:

TNE

20

NO

Indicador de transbordo programado:

Unidad de Medida del Peso Bruto:

NOIndicador de retorno de vehículo vacío:

Número de placa:Principal: M2Q978

Datos de los vehículos:

Principal: RAMOS GONZALES DAGOBERTO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 41049145

Número de lincencia de conducir: C41049145

Datos de los conductores:

Esta es una representación impresa sin valor tributario de la Guía de Remisión Electrónica generada en el sistema de la SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL



RUC N°10408515365
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA

TRANSPORTISTA
N° EG03 - 00000058

VALVERDE BELLIDO SANDRA MARIEL

20/12/2024 09:43 PM

Fecha de inicio de Traslado: 20/12/2024

REHABILITACIÓN Y REPOSICIÓN DEL C.S LA UNIÓN - LA

UNION - PIURA - PIURA

AV. SANTA ROSA DE LIMA A.H. HUANTA MZA. F LOTE. 12 -

SAN JUAN DE LURIGANCHO - LIMA - LIMA

Punto de llegada:

Punto de Partida:

Datos del destinatario: CORPORACION ARECO SAC - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20539158091

Datos del remitente:

Fecha y hora de emisión:

VALVERDE BELLIDO SANDRA MARIEL - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 10408515365

Documentos Relacionados:

Factura N° E001 - 00000327 - RUC N° 10408515365

Bienes por Transportar:

Cantidad
Bien

normalizado
Unidad de

medida
Código
GTIN

N°
Código de

Bien
Partida

arancelaria Descripción detallada
Código

producto
SUNAT

ALAMBRE NEGRO RECOCIDO # 16 ACEROS AREQUIPA- UNIDAD (NIU)1 NO 4

BOMBA DE PETROLEO DE 1/2HP TRUPER- UNIDAD (NIU)2 NO 3

CINTA FOIL DE ALUMINIO 2'' ADHESIVO- UNIDAD (NIU)3 NO 12

CINTA TEFLON HARDMAN- UNIDAD (NIU)4 NO 300

FORMADOR DE EMPAQUETADURA 3H-ADEX- UNIDAD (NIU)5 NO 1

TANQUE DE ALMACENAMIENTO DE PETROLEO DE 1,200 GALONES- UNIDAD (NIU)6 NO 1

PINTURA ANTICORROSIVA VENCEDOR- UNIDAD (NIU)7 NO 4

ALAMBRE NEGRO RECOCIDO # 8 ACEROS AREQUIPA- UNIDAD (NIU)8 NO 4

CLAVOS CON CABEZA PROMEDIO PRODAC- CAJA9 NO 10

OXIGENO Y ACETILENO- UNIDAD (NIU)10 NO 5

VARILLA ROSCADA DE 1/4'' X 1M- UNIDAD (NIU)11 NO 30

ZUNCHO DE PLASTICO NEGRO DE 1/2''- UNIDAD (NIU)12 NO 30

INTERRUPTOR DE NIVEL RHONA- UNIDAD (NIU)13 NO 1

AISLAMIENTO LANA FIBRA DE VIDRIO ROMERAL- UNIDAD (NIU)14 NO 261.2

BALONES DE OXIGENO DE 10M3 EQUIPADO OXME- UNIDAD (NIU)15 NO 10

NO

NO

Datos del traslado:

Peso Bruto total de la carga:

Indicador de Transporte subcontratado:

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos:

TNE

20

NO

Indicador de transbordo programado:

Unidad de Medida del Peso Bruto:Indicador de traslado es por el total de los bienes consignados: NO

NOIndicador de retorno de vehículo vacío:

Indicador del pagador del flete:Otro (tercero)

Número de placa:

Número de TUCE o Certificado de Habiltación Vehicular:

Principal: M2Q978

1413017090

Datos de los vehículos:

Principal: RAMOS GONZALES DAGOBERTO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 41049145

Número de lincencia de conducir: C41049145

Datos de los conductores:




